
CNPj 44.518.405/0001-91

PORTARIAN.O 3195/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:_ DESIGNAR, de 29/10/2019 a
01/11/2019, por 04 (quatro) dias, o Servidor Público Municipal Sr. Cesar
Augusto Tavares, portador do RG. n." 27.897.335-8, no cargo de
Escriturário 11em substituição ao Servidor Público Municipal Sr. Marco
Aurélio Guarido, portador do RG. n." 11.654.871, no cargo de Tesoureiro,
nos termos do Parágrafo Único, artigo 49 do capítulo V, da Lei
Complementar n.° 51/07, por motivo de Férias.

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 23 de Outubro de 2019.

Abigai~1I Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid s nizetti Lopes
Encarregad do Setor de Pessoas

RG. n 22.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


